СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2017г. № 7/13
О внесении изменений в  муниципальную программу

«Молодое поколение сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2017гг.» от 05.11.2014г. № 18/2
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных  программ сельского поселения Ашитковское, утвержденным постановлением главы сельского поселения Ашитковское от 19.09.2014г. №380

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1.Внести  в  муниципальную программу «Молодое поколение сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2017гг от 05.11.2014г. № 18/2 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы следующие строки изложить в новой редакции
	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего (тыс. руб)
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Всего, в т.ч:
	1793,9
	552,5
	642,8
	598,6

	Средства бюджета СП Ашитковское
	1793,9
	552,5
	642,8
	598,6

1.2. В паспорте подпрограммы «Организация  и осуществление мероприятий по работе с молодежью» следующие строки изложить в новой редакции:
	Всего, в т.ч:
	1793,9
	552,5
	642,8
	598,6

	Средства бюджета СП Ашитковское
	1793,9
	552,5
	642,8
	598,6

1.3. Перечень мероприятий Подпрограммы «Организация  и осуществление мероприятий по работе с молодежью» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов
                  Романова Г.А.
Глава сельского поселения
Сухарь О.В.
Приложение № 1 к решению Совета депутатов
от 27.12.2017 г. № 7/13
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 1

«Организация  и осуществление мероприятий по работе с молодежью»

	Наименование подпрограммы
	«Организация  и осуществление мероприятий по работе с молодежью»

 (далее - Подпрограмма )

	Цель подпрограммы
	Создание условий для гражданского становления, социальной адаптации и интеграции молодежи в экономическую, культурную и политическую жизнь сельского поселения Ашитковское

	Задача подпрограммы
	Содействие патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи, поддержка талантливой молодежи, молодежных социально значимых инициатив

	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация сельского поселения Ашитковское

	Сроки реализации подпрограммы
	2015 – 2017 годы

	Источники финансирования подпрограммы
	Всего (тыс. руб)
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Всего, в т.ч:
	1793,9
	552,5
	642,8
	598,6

	Средства бюджета СП Ашитковское
	1793,9
	552,5
	642,8
	598,6

	Планируемые результаты реализации подпрограммы
	Создать  наиболее благоприятные условия для всестороннего развития молодежи на территории сельского поселения Ашитковское